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SRiUoin ruotftn kanSn tuli kristityksi? 

Kyllähän te taidatte tuntea ruotfiu fankau. Jämä 

faufa afuu läukipuotella maatamme ja on tyffänääu eri-

kutua meidän tuomen fanfaSta felä kielen että tapojen ja 

muitten fuhteitteu muoffi. S e on ivapaa ja fuyistyuyt 

fanfa. S e tapetti fristiuusfon faatnaajoita meidäufi 

maahan 7 fataa muotta tafaperin. $We kaimme jiettä 

kristitlikyyden ja perimme kamatta kertaa ruotftn tankan 

lait ja afetuffet, jotfa meiltä mieläfin oroat fuuremmaffi 

ofaffi rooimaSfa. Eikös fiis ole luonnollista, että mie» 

lefläune tahdotte tietää, milloin ruotftn fanfa itfe tuli 

fristityfft; fttlä fefin oli ennen pakanana uiinfuiu faiffi 

muutti faufat. Tämän ferron teille lohyfäifeSti, jos 

maan maltatte tuulla minua. SÄutta papoin peliään, 

feroään roiehettärrän teidät ulos ja heittämään lurouu 

toifefft fervafji. C l i miten oli, fuulfatte tofi minua 

edes tällä fertaa. Ette tästä afuista ufeaSti faa tietoja. 

SKutta enjiu tahdon fanoa teille, että »Jtuotfisfa ou 

roanhoista ajoista pidetty niinfutfutuita „herraiu päiroiä" 

eli, joten niitä paremmin rooipi nimittää, roaltiopäimiä; 

tänimötftEä päimiliä et ole läsnä aiuoaSti herroja mutta 

myösti muitafiu ibniifiä. Waltiopäimät oroat femmoifet 

fofoufket, joita pidetään taroallifeSti maan päätaupun* 

fliöfa, ja joihin malituita jäfeniä fofoontuu faifista fää-

dyistä. Sciipin tulee yhteen pappia, tuomaria, talonpoi» 

f ia, tauppamiepiä, aatelismiehiä j . n. e., ja uiisfä feS-

fuSteUaau, tuumitaan, ekitellään ja päätetään mallatun» 

nan yhteijiä aftoita. KaifiSka itfeuäiftSfä ja mapaisfa 

maisfa pidetään roaltiopäimiä; fillä niisiä ei folita fe* 

neufään yffiuäifen eifä yffmäisten päättää fofo maata 

foSfemia aftoita. SiEoin fun Suomen maaEa oli pp» 

teinen kuningas Otuotftntuaan kaneja, niin Suomalaiketfi 

kaimat tuEa roaltiopäiroitte ja fantaa afianfa niillä efi* 

teltämifft ja päätettämifft. Sitte maEoitti Wenäjän fei* 

fari Slleffanteri I:n maamme 1809 ja phdisti fen Wenä* 

jän maan faneja yhteen. Kuitenft jäimme pitää entifen 

puhtaan uSfon, entifet lait ja afetuffet ja fenaikuifet ff. 

miStySlaitokiet. Waltiopäimiä pidettiin myös mainittuna 

muonna pormoon faupuiigisfa. Si i tä päiroin ei ole 

Suonien fäädyt maltiopäimiEe kokoontuneet. 

Enftmäifet roaltiopäiroät, joista larceampia tietoja on 

fäilpnyt, pidettiin thtiotkisfa muonna 830 jälteen Krl»» 

tuffeu fyutymistä. Kalliimpaa ja armoBifempaa afiata 

ei ole fitä ennen eitä jälfeen ollut Utuotftn roaltiopäi» 

miltä tuuiuittamaua ja päätettämänä fuin fiEoin oli. 

SKifäS afta fe oli? SiEoin funingaS DlauS futfui mat» 

tafunnan fäädyt fotoon maan pääfaupunfiiu, ja efitteli, 

joSfo SRuotfalaifet tahtoifimat kääntyä pafanaBifuudeSta 

kriStiEifyyteen. Saffan fenaikuinen feifari Lutmifki ju« 

matinen feboitti häntä fiiben; niinmyös Tanskan hornin 

läpetySutiehet. 3o fitä ennen oli kuninkaan moimaEifin 

mies, sotajoukon pääEikfö, #ergeir, myösti feboittanut 

SRuotfalaifta kääntymään kriStiEifyyteen. 9tyt näiEä mal* 

tiopäiroillä puhuttiin paljo fiitä uudesta uskosta, jota 

tanfafJe tarjottiin. SKuutamat korottircat ääneufä fitä 

mastaan, muutamat olimat myötäperäifiä. 9cäin kun 

tuumattiin ja keskusteltiin, nouft mies mäkijoukon keskeltä ja 

fanoi tamauueenfa fanfan mauhat jumalat, jotfa hänen 

faitttanfa läpettireät forfiat termeifenfä funinfaaEe ja 

fanfaEe ja fäSfiroät heitä rufouffiEa tafaftu rooittamaan 

entisten jumalainfa lemmen ja mielifuofion. ^m\a fuuli 

ja mieltnt hänen pupcefenfa. 9cyt tuli JRuotfmmaan enfi» 

mainen apostoli SlnSgariuS. Kuningas fyfyi maltiopäimäin 

miepiltä, faififo SlnSgariuS faarnata. Suur i hälinä ja riita 

peräti fanfaSfa. SiEoin nouft manha mieS kokoontuneen 

kanfan keskeltä ja laufui: „Äuulf aatte faiffi minua, fuul* 

faatte fefä funingaS että tahmaS. iJäSfä on joufoöfam* 
me monta, jotfa omat fefä baafffrifoisfa että mui$fa 
hätätiloiSfa faaneet tuta, fuinfa moimautncn tämä 
uuft Jumala on auttamaan, fun häneltä apua ano» 
taan. Sentahden on moni uiatf uetanut £or etabtin *) 

•) jUupunt t fceflanniofa. 



juuri fttä maaten, että kal ta t ta is i ttfenfä friltiUt-
fyyteen ja omat femmoiftfla matkoilla färftneet mad-
tuffta ja roatnoja SBifinfiläiftlta ja kohdanneet 
monta muuta maaraa . SJHifft emme ftil mapaa l t i 
j a mielutfeSti ottaift m a l t a a n tääl lä to tona jitä, 
jota niin fuuretla maaraUa ctftmme mie raa l t a 
m a a t t a ? Äun t i omat J u m a l a m m e enää moi aut
taa meitä, niin fe on hyödyliincti, että meillä on 
t ämän moimaUtfen J u m a l a n mieltfuofto". 

Täijän puheefen faikfi fuoStuimat. SlnSgariuS kaar-
nafi, rakennutti tirffoja, piti puolta köyhistä, »aiteai* 
jilta ja orrooista, lunalti roanfeja ja palafi fitte Saf= 
fanmaatle. Kristillifyys oli Nuotfinmaapan istutettu. 

S u o m i . 

J o i teiltä kuka kyfyy, miltä olette kotoiftn, misjä 
talmaneet, niin tuSfin kaikki fttä tiedätte. Moni fanoifi: 
„minä olen fyntynyt jieHä ja kiellä, eftm. .Rautalammilla 
eli ÄiannoHa"; mutta koko maan nimeä ja tulkinpa 
lääninkään, jolfa on fyntynyt, jokainen tietää. Scntäb-
den neuroon teitä nyt tietämään, että Suomella olette 
Syntyneet ja talmaneet. Suomi ou ifäinne maa. 

«Suomen rajat omat: lännelfä Pohjanlaht i ja jRuotfi; 
pohjalfa Norja; idälfä Wenäjä; ja etelällä Suo-
menlahti. 

Maafuntta on Suontelfa 9, nimittäin: marfiuais 
Suomi ; Satafunta; Jltivenaumaa; lluftmaa; .yäme; 
Sarco; Karjala; P o h j a n m a a ; ja Lapinmaa. Maakunnat 
eiroät ole famat kuin läänit. Misfä maakunnalla ja 
milfä läänilfä ftnä olet fyntynyt? fanopa fe, nuori 
lukijani. 

Maan pinta Suontelfa on fuuremmakft ofaffi epäta-
faintn. SBuotia, kukkuloita, funnahia, mäkiä, laffoja, 
alankoja ja noroja tapaamme melkein jofa paifalfa. 
Nantamaat Pohjanmaalla omat fileät. Suur in ofa 
Suomen pintaa on järroiä, foita ja rämeitä. 

SBuoren feljät Suomelfa eimät ole forfeat. Peldoiroi 
ja Dunaltunturi Lapilfa omat forfeimmat kukkulat. 
Sieltä Lapinmaalta läpiee fuurin rouoren felkä kulkemaan 
etelää kohden pitkin Suomea monilfa paareilla. Sen 
nimi on Maanfelkä. S e jafaikfe moniin eripaaroibtn, 
joilta ykfl kulkee monilfa mutfilfa Karjalan läpi , toinen 
pitkin Snrooa, folmal Rämeen läpi, ne l jä l Satakunnan 
poikki. 

Järroiä on Suomelfa paljo. Sentäpben runoilijat 
fanomat maatamme tubvittreueu ma af ii. Joet ja järvet 

jaetaan viiteen erijaffoou, nimittäin: popjoiljaffo; poh 
joillänuenjaffo; eteläläunenjaffo; itä«$ameeirj«ffo; ja 
itä- eli Savonfarjalan jaffo. Enfimäifelfä jaffosfa on 
Juari fuurin järvi ja Teuojofi kuurin virta. Sen jaf-
fon vedet juoffevat Jäämereen. ToifeSka jafkoSka ou 
paljo jofia ja järviä, jotfa laSfevat vetenfä Pohjanlahteen. 
Kemijoki on niistä fuurin ja fuurin myös fofo S u e = 
meSfa. Kolmannella jaffosfa on Näftjärmi fuurin vefi 
ja Kyronfolfi fuurin putous. Sen jaffeu vedet juoffc-
vat Pohjanlahteen. Neljännellä jaffosfa ou päijäne ja 
Keitele fuurinimat järvet. Keitele ou hyvä falajärvi ja 
fauuis monien faartenfa, lahtieufa ja foreitten rautojenfa 
puolesta. Tämän jaffon vedet jueftevat Kymijoen 
kautta Suomenlahteen. WiidenneSkä jaffolfa ovat Sa i -

' maau monet järvet ja faarifet feljät merfittävintmät. 
Saima luopi vetenfä fuuluifan Wuoffen virtaan, jofa 
fuoputtuanfa mainion Jmatran läpi juoffee Laatofau 

' mereen. Si i tä virtoaapi Ncunutjoft Suomenlahteen, 
juoStuanfa Wenäjän pääkaupungin, Pietarin, läpi. Jma= 
tra ou Suomen fuurin ja korkein putous. Sen jaloa 
näköä käyvät ukfomalaifetfi fatfomaSfa ja fuulcmaSfa fen 
fuopun pauhaavaa foittoa. 

Suomen afujanten paras elatusfeino on maaviljelys. 
Maamme pellot ja fuot faSvavat hyvin, fun vaan jaf= 
famme ja ymmärrämme niitä byrein viljfllä ja raataa. 
Jhmifen voima ja nero faapi fuitenfi fiintiästi ja pitfän 

t ajan taistella niin «nfaran luonnon fanSfa fuin Suo-
meSfa on. UfeaSti halla tulee ja hävittää fatovuofilla 
peltomiehen vaivan näöt. Silloin on näitä vierahaua, 
fitloiu furu fumppaniua. Menueeuäfi vuonna foptafi 

i popjoilmaafuntiamme fova fatovuofi ja fe on vuodat» 
tanut paljon fatferta fyynelia. Katovuoden haavoja on 
fuitenfi rnnfaalfa ibmiSraffaudella parannettu felä omaiu 
maamielten buolcu fautta että ulfoiuaaltati; iHuotfilta, 
Englannista ja Wenäjältä on läpetetty hätäytyneitle rik» 

j taita apuja. Jumala fiunatkoot kaiffia niitä ituniSyStä-
! viä, jotfa maatamme tänä furun ja näljän vuonna ovat 

avuilla muistaneet! Samoin fuin erinäiset iymifet, niin 
fofo fanfatfi tarvitfemat ufealti toiltenfa apua. Wuo= 
ron täällä maailmalla vierahana ollaan. Totta toiste 

I hädän aitoina, jommotfia aina ihmiselämää kohtaa jofa 
paifalfa, utuiltainuie niitä ystäviä, jotfa nut ovat maa-
miehiämme auttaneet. 

Suomi on talven ja lumen maa. Kefää ei feStä fuin 
pari, folme lyhyttä fuufautta. Mutta liuffaat jäämme 
ja pohtavat lumibaufemme, talvitaivaan firffaat tähdet 

ja bontametfämme bopeaifet fruunut ovat ipanat fatfella. 



9.e likaamat moimaa pohjan miehen poroehen ja kaiu 
nistamat ruukut neitcStemme punaikilla poskilla. Pak
kanen kuu pauffaa huoueimme nurfisfa, heräjää miehuus 
rinnoistamme, tyytymäikyydellä ja ilolla rientämään elä-
män nicuimutfafta polkuja eteenpäin. DIfaan roaan fb« 
dämcinme aina niin puhdas fuin lumen fuffiirat omat 
funuahillamme, olkaan mpöS mielemme aina niin kirfaS 
fuin roälffyreät tähdet oivat Pohjan tain\iballa yön tul-
jaikuudeSfa! JbaStuffclla ja riemulla viettäkäämme mvös 
Ivhyeu kuiveu kuloina päiviä ja poistakaamme vfftn neu-
voin ja yfkin voimin luotamme fefä ftfäliistä että ulko
naista pahaa, jota maaSkannne löytyy kyllin fyflältä, 
niinfuin niuualfafi. UsfoSka on elämämme vakuus, toi-
voSfa työmme hedelmällisyys ja rafkaudeSfa yhteinen 
voimamme. 

«Ratkalinnut. 
9cvt on fevät, ja tapaanfa myöten tulevat matfalinuut 

taas meidänki maahan. Kiurun heliä ääni on jo kuu-
kauden päivät kuulunut finifeu taivallan alla, furfi on 
jo tullut, peippo myös, ja kohta tulee pääsfyfi ja faiffi 
muut fejäliunut. TiedätföS, nuori lukijani, mistä ne tiu 
levät? 9ce tulevat kekän lämpimistä maista, joiska 
faSroaa toikenlaifta puita, yrttiä, marjoja, ruujuja, kukkia 
ja hedelmiä kuin meidän kotimaastamme. Sentähdeu on 
kesälinnuilla niin paljo laulamista eutifistä muistoistanfa 
muista maista, fun tänne tulevat, mutta emme ämmänä 
heidän laitlujanfa. Kuulemme maan niitä ilolla ja rie
multa ja ihmettelemme Jumalan täftttämätöntä roiifautta 
matfalintujenfi tuomifesfa. 

Kevään alfu on meillä ollut fylmä ja folffo, mutta 
fun lämmin tulee, fun aurinko rupee jofa päivä fivf= 
kaaSti paistamaan; kun maa faa viberiäifen puvun; 
fun puut pubfeeivat lehteen ja kukat noufevat tiohta-
maan; taS, killoin omat tiniiutfi iloisfanfa ja niinkuin 
kotouanfa täällä tubanteu järvien ja roefien maasfa. 
Silloin ne tekevät pefät pojilienSa ja laulavat vielä 
iloifeinmaSti fulaSta lemmestä ja fefän kauniista tulosta. 

Semmoinen elämä lauluisia ja riemuiSfa mahtaa olla 
Sanomattoman onnellista. 9Jcutta, fatfo, myösfi laulu-
linnuilla on monta huolta ja Suuria Suruja, pefän ra--
kettuan|"a, heidän täytyy pitää Se falaSfa; fillä jos ibuti» 
Set fen löytävät, hävittävät kohta lintujen ilon, vaiffei 
ne mitään pahaa tee, ei pefillänfä eifä muuten. luSfin 
uSfoift ibniifiä näin feluvttomifSi ja pahoifki, fuin todella 
omat. äRyöefi fiöfat ja muut petoeläimet tekemät Samoin 

fuin ibmiSet. SRiitä tahdon fertoa finufle toden tapauf 
fen pienoiSeSta peippoiSeSta. S e oli tehnyt pefänSä män 
^puuhun, jofa feifoi metfäSfä lähellä talon peltoa. pe= 
fäskä oti miift pienoista poifaa. ?"(iti motti niitä niin 
hellästi ja puheli heille fiitä uudesta maasta, johon 
muuttaiSimat taimen läbcStucSfä; ja mälistä hän neumoi 
heitä fyöinääu niinfuin peipoiSen poikain tulee fvödä, ja 
nuhteli yhtä ja toista, jofa pahaufnrifeSti näpisteti pie
nellä nonkallanfa toifta ftSfojanfa. Jtälintu lenteli pefäu 
yli, iloiten kaunoisista poikaftstauka ja toimellikeSta toive* 
ristaufa. Ei tietänyt rieiuuSkauka pahan onnen olevan tu 
loSfa. Po i fanul i f fa löyft pckän ja Sanoi ifällenfä: „faS, 
tuoSfa on linnun pefä!" „Cta fe", fauoi ifä, „pojat aiu 
namnic fiSfallc". 

P e i p o t fuulimat fen ja tefivät maStariutaa, minkä raiu 
kat taijimat. Emä tenfi niaaban ja oli olemiuanfa tois-
ftipineu, että poifa häntä rupcaifi ajamaan ja beittäift 

; pcfän ja pojat rauhaan. Poifa tefefi niin, mutta ifänfä 
buufi: „auna feu olla, ota maan pefä; kyllä niinä emästä 
huolen pidän". Sen fauottuanka, pamahti poefn ja 
peippo inafaft mereSkäukä maalla. Jkä tiili ja otti feu. 
S e mapift, ja kuu näki pojan polkeman jaloillaufa ken 
poitaifta pefästä kuoliaikfi, antoi fe itfefi henkenfä. 

KoiraSpeippo näfi kaiten tämän metelin ja furmaii. 
9Jcutta ei moinut mitään tehdä pcrheenfä pelaStuffeffi. 
•puufi maan ja fanoi omalla fielclläufä: miffi t ä t ä 

; t ee t t e? ! miffi t ä t ä t ee t t e? ! SKutta metfästäjä ja 
hänen poifanfa, jotfa peipon perheen tappoimat, eimät 
ymmärtäneet linnun janoja ja jos olijimat ymmärtä* 
neetfi, ei heidän fuiteufaan olifi ollut jääli lintujen oiu 

• nettomuudeSta. 
Pe ipponen nyt yffiu jääneenä ci laulanut enää iloijiä 

lauluja. Walitti maan fieleliänfä: miffi fen t e f imä t? ! 
miffi feu t e f i m ä t ? ! — J a fitte tuli fyys, ja faiffi 
muut linnut matkustivat lämpimille maille. 9Jcutta 
peippo istui eräänä iltana fairasua, maaten ja uuefften, 
puun ofkaUa. h ä n näfi liucsfa rafastetuu tomerinfa ja 
iloifet poifanfa: ne tenfimät hänen ympäri ja viferjtmät 
näin: „tule tykömme, läuipiinään maahan, joSfa afuu 
parempia ibmifiä, jotka eivät roainoo meitä"! J a je fipiä 
yfftnäinen lintu miferft jydämellifcSti: „pip, pip!" Ko= 
botti fitte mäyän fiipiänjä niinfuin leutoon, mutta putofi 
maahan märkään heinikkoon; herättyäufä pän mielä hei» 
lutti fiipiänjä, ja laski fitte pienet fitmänfä ifuifeeu une= 
hen- Cffat liiffuimat puuSfa: punaifia ja feltaifia lelu 

| miä puton hiljaa niinfuin fuffafade maahan ja peitti' 
mat pikkulinnun ruumiin. 



Pahafydäminen metsästäjä, joka. oli tappanut ntin 

monta lintua ja kadottanut heidän ilouka, on jo kuollut, 

•päneu baudallania feifee mairoaisfoireu, jonka ofkilla 

eirrät linnut laula lemmestä ja keväästä, päiten poi-

fanfa on mnös metfästäjä ja yhtä julma fuin ikäukäfi 

oli. Lintuiu iloiket laulut herättävät häneSkä murhan 

ja tapon tuntoja. #än on aina levotoiu ja juofkentelec 

maat ja metfät ympäri pySfynfä fauSka, tappaafkeuka 

pieniä lintuja, .pän ampuu ja ampuu laffaamatta; 

mutta fuitenfi linnut laulavat, ja uneSfafi kuulee hau 

heidän lautunfa, eifä kaa lepoa yöllä eifä päivällä. Ju -

malan rangaistus häntä toftu fohtaa enueulun maailmasta 

eroaa, joS ei paranna itfoäufä ja heitä viattomain lintu-

jen iloa rafutamatta. 

Sisko linnun lentoneumot. 
Woi, fun loit minua luoja, 

Kun et luonut leutäväffi, 

Kotkana fohoavaffi, 

Lintufcna liiffuvaffi! 

Cisko linnun Icntonouvot, 

Kobittimct fotfaliunun, 

Saiftn fiivet banbofelta, 

Kureita fulettimenfa; 

Sitte siiville rupeijiu, 

Lenteleifiu, liitefeijin — 

Kulfifiu ma fullan maalle, 

"Jtfunnoillc armahani. 

Lentäijin lepeämättä, 

Matkalla tnafoamatta, 

virnan puuSfa istumatta, 

Lehvällä levähtämättä; 

Meret ei eStäifl minua, 

Selät ei ue feifattaijt. 

En furijt iltafcSta, 

Enfä eittet-ruiiistani, 

Murkinat' en muisteleifi, 

Wiel' en viifoufaan perästä; 

9lrmaS minun aamuStaifi, 

JdaStuttaifi ihana, 

Kasvo kaunis fyötteleifi, 

Muoto murfiueitteleifi. ( £ a l l t ) 

2ftiteu Englannissa woita Säästetään. 

$erra Joojep Sturge fämi menneenä fyffynä Engtan» 

nilta Suomelfa ja fain fUlotn tietää, kuinka juuri nälkä [ 

hätyytti maamme afujia. Kotomaabanfa tultua bän ke-

hoitti maaniiehiänfä feräämään apuja tänne lähetettä-

vifft. Englantiluiket, jotfa aina ovat jalomielisiä ja hr 

vätabtoifta, fuulivat fohta Sturgen fehoituffen ja ovat 

lähettäneet maamme bätäytyueille runfaita apuja. Mutta 

herra Sturgen lapfet ovat erittäin nterfitiävät belläfBdä» 

mellikyydestäukä Suomen lapfia tehtaan. Kuu he tuuli-

ivat lapfia maastamme fuolleeu nälfääu, niin kattoivat 

vanhemmilteuka: emme tahdo fyedä voita, »aan 

olemme päättäneet käästää ken rahan, jofa voista fu= 

luift, että ken fautta edes muutamia lapfta SuonteSfa 

pelastettaiftiu nälfää näfcntästä. Wauhcnimat fuoStui-

ivat lastenka päätöfkeen, ja Sturgen lapfet ovat maini

tulla tavalla fäästäneet 31 ruplaa 55 fop. hop., jotfa 

rahat ovat lähetetyt .pyrynfalmeu firffoherralle antajaiu 

tahtoa myöten fictlä jaettaviffi. Jumala fuinatfoon 

näitä hyviä lapfta, joita Suonten lapfet aina ovat fii« 

teffetta muistavat! 

.Kukkainen. 
Pieni fuffa hohti foreaSti puutarhasta. l a i v a a n loiste 

välftri fen lehdiltä ja fen haju tuiffui fuloifeSti. „2lh, 

fun fittä olet minulle ratas ja mieluinen!" laufui puu-

tarhan hoitaja, jofa ilofilmin fatfeli fuffaista. „Waau 

paiffa, joSfa faSvat, ci ote ftuulle foveliaS; fe ou liian 

ruma ja folffo: tuulet ja myrlfpt voivat faataa finun 

ja hävittää fauniin fruunufi, eli puolipäivän helle voipi 

polttaa ja lafaSttittaa lebtefi. Minä muutan finun pa= 

rentpaan paikkaan, joSfa lieveä tuulen henki fuutelee leb-

tiäfi ja auringon fäteet ovat leuimellifemmät". 

•pän faivoi buolellifeSti fuffaifeu juuriuenfa ja kantoi 

fen toifeeu patffaau, joSfa fe kukoisti paremmin kuin tu

ta*. Jälelle jääneet jijaret vaipuivat furuun ja halufi-

va t feurata poiSmuutettua fumppauiaufa. 

*ÄrwoituS. 
•peutmo näki tiellä teitä, tien ylhäällä, tien allbaalla, 

teitä jofa puolella. 9lrvaa fe! 

jfioji jiuunu jaujoairu nmrs.lr' jyjiui ltjoiou aijqaejr' 

pj3 »loi jirjou qjr 

Toimitti 8- P . 

• § e t j t n a t « f ä * 
£ u e r a a l a t | ' < n Ä i r j a f l t f u u c e n S e u r a a Ä i r j a p a i n e * ; a . 

iPaincluivan antanut: L. Heimbiirger. 




